
Ilustre Municipalidad de Punta Arenas 
Plaza Muiioz Gamero N" 745 - Fono Fax 61-200 306 


E-mai!: secretariamunicipa~-puntaarena5.cl 


Punta Arenas - Chile 


Secretaria Municipal 

PUNTA ARENAS, 27 de octubre de 2015 

NUM. __),-1--,-,13~--,1 (SECCION "S").- VISTOS: 

,/ Decreto Alcaldicio N° 2893, de fecha 02 de octubre de 2015, que aprueba las Sases Administrativas Generales y 

demás antecedentes anexos que regulan el llamado a Licitación Pública denominada "Reposición Cierros 

Perimetrales Sedes Vecinales, Punta Arenas·, las que están disponibles en el Portal www.mercadopublico.cI bajo la 

adquisición ID 2351-36-LP15, (Ant. N° 4342); 

,/ E-mail de fecha 27 de octubre de 2015, de Director de Obras Municipales; 

,/ Resolución Alcaldicia , de fecha 27 de octubre de 2015; 

,/ Las atribuciones que confiere el artículo 63° del Texto Refundido, Coordinado, Sistematizado y Actualizado de la 

Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; 

,/ Decretos Alcaldicios Nros. 1096 (Sección "O") de 19 de octubre de 2015,1004 (Sección "O") de 30 de septiembre 

de 2015; 

DECRETO: 

1.- DESiGNASE COMISiÓN EVALUADORA, de la Licitación Pública denominada, "REPOSICiÓN CIERROS 

PERIMETRALES SEDES VECINALES, PUNTA ARENAS" ID 2351-36-LP15, a que estará integrada por los 

funcionarios que se indican: 

Funcionario Escalafón Grado De endencia 

Cristian Moyano Vera 

Oaniela Mancilla Miranda 

Alejandro Barrientos Muñoz 

Arquitecto - Profesional 

Constructor Civil - Profesional 

Ingeniero Constructor - Profesional 

8° 
Dirección de 
Obras 
Munici ales 
Dirección de 
Obras 
Munici ales 
Dirección de 
Obras 
Munici ales 

ANÓTESE, COMUNíQUESE, REGíSTRESE, en la ficha personal e 


Recursos Humanos, y una vez hecho, ARCHíVESE.­

'"-....VlII'"LI,S 

ESC/JCC.­

Distribución: 


• Administración 

• Dirección de 

• Control 

• O.l.R.S 

• Secplan 

• Asesoria Jurídica 

• Antecedentes 

• Archivo.-

PUnta Arenas, Capital de la Patagonia Chilena 

http:secretariamunicipa~-puntaarena5.cl

